Mentes n̄ras quīs dñe
lumie tue visitatōis illustra vt
videre possum⁹ q̄ agēda sunt
et q̄ recta sunt agere valeam⁹.
**Per. Ad vō Lap. et Loll. vt
supra. v.** Angelis suis de⁹ māda
uit de te. **Sup mgt. An̄.** Sicut
fuit ionas in vētre ceti trib⁹ dies
bus et trib⁹ noctib⁹ ita erit filius
hoīs i corde terre. **Sequit Di
uo ego. FERIA QUINTA. Lecti. j.**
O Irit iterū de⁹ ad abrahā
Et tu ḡ custodies pactū
meū et semē tuū post te in ḡna
tiōib⁹ suis. **Illoc ē pactū meū**
qd̄ obseruabit⁹ iter me et vos
et semē tuū post te. **Circūcidet**
ex vobis om̄ne masculinū et cir
cūcidet carnē p̄pucij v̄i et sit
in signū feder⁹ inter me et vos
Infans octo dierū circūcidet
in vob. Om̄ne masculinū i ḡna
tionib⁹ v̄is tā vernaculus q̄
emptiti⁹ circūcidet et quicūq̄
fuerit de stirpe v̄ia. **L. Rec. ii.**
E ritq⁹ pactū meū i carne ve
stra in fedus eternū. **Mascul⁹**
cui⁹ p̄pucij caro circūcisa nō
fuerit delebit ania illa de pplo
suo q̄a pactū meū irritū fecit.
Dixit q̄s de⁹ ab abrahā. Sarai
v̄rozē tuā nō vocabis sarai s̄
sarā. **Et bñdicā ei et ex illa da
bo tibi filiū cui bñdicitur⁹ sum**
**Eritq⁹ in natiōes et reges pop
puloꝝ orient⁹ ex eo. L. Rec. iij.**

Pars **h**ymnalis
Cecidit abrahā in faciē suā
et risit in corde suo dicens. Pu-
ras ne cētenario nascet fili⁹ et
zara nonagenaria pariet. Dix-
itq; ad dñm. Utinā ysmael vi-
uat corā te. Et ait dñs ad abra-
hā Sara vxor tua pariet tibi fi-
liū vocabisq; nomē ei⁹ ysaac z
cōstitua pactū meū illi i fed⁹ se-
piternū z semī ei⁹ post eū. Su-
p ysmael q; exaudiui te. Ecce
bñdicam ei z augebo z multi-
plicabo eū valde. Duodecim
duces gñabit z faciā illū cresce-
re in gentē magnā. **Tu. vñ. añ.**
laudes. Scapulis suis. Capl.

Quis scit si puertat z ig-
noscat de⁹ z relinqt post
se bñdictionē. **Deo. v. Scuto**
circūda. Sup Bñd. añ. Dñe
dimitte eā q; clamat post nos ait
illis ihs nō sū miss⁹ nisi ad oues
q; perierūt dom⁹ israhel. **Lolla.**

Omnipotēs sempiternē
de⁹ q; nob in obseruatōe
ieiunij z in elemosinarū semie
posuisti nřoz remedia pctōrū
pcede nos ope mēt et corpis
tibi sp esse deuotos. **p. Seqt**
Añ. Diuo ego. v. Esto nobis.

O qūs dñe pplis **Loll.**
chīanis z q; pfitent ag-
noscere z celeste mun⁹ diligere
qd frequentant. **Per. Ad vs**
Lap. z Lolla vñ. v. Angelis
suis. Sup mgt. añ. O mulier
magna est fides tua fiat tibi sicut

hymnalis
petisti. **Sequit añ. Diuo ego**
cū vs. z Lolla vñ. feria. vi.

In illo tpe **S. Jobannē.**
Erat dies fest⁹ iudeoz et
ascēdit ihs iherosolimā. Erat
aut iherosolimis pbatica pis-
cina q; cognomiabāt hebraice
bethsaida quiq; portic⁹ bñs.
Et reliq. **Omē. b. Grego. pp.**